
 

 
KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ NR. DA516534 

2022-12-16 
Data 

 
 
Objektas: Aušros alėja 37, Šiauliai. Stogo dalinis remontas (pavienių vietų). 
 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

1 
Stogo dangos asbestcementinių lakštų (suskilusių, aptrupėjusių, kitaip 
mechaniškai pažeistų ir nesandarių) demontavimas nukeliant žemyn 

m2 20 

2 Stogo dangos remontas uždengiant lakštais ir pritvirtinant stoginiais varžtais m2 20 

3 Dūmtraukių ir ventiliacijos šachtų pažeisto mūro demontavimas m3 2 

4 
Dūmtraukių ir ventiliacijos šachtų mūrijimas iš naujų standartinių 
pilnavidurių silikatinių plytų su mūrui skirtomis siūlėmis 

m3 2,5 

5 
Dūmtraukių ir ventiliacijos šachtų naujos cinkuotos skardos įrengimas 
pritvirtinant ir užsandarinant („kepurės“ su užleidimais įrengimas) 

m2 1,9 

6 
Dūmtraukių, ventiliacijos šachtų ir stogo dangos sujungimo tinkamas 
sandarus apskardinimas iš cinkuotos skardos 

m2 3,6 

7 Papildomas sandariklio-hermetiko užtepimas  m‘ 19,6 

8 Visi darbai atliekami aukštyje – įrangos įsivertinimas Kompl. 1 

9 Asbestcementinių lakštų, mūro ir kitų atliekų (laužo) utilizavimas išvežant t 4,3 

10 
Kiti darbai, kurie nėra išvardinti, tačiau Rangovo nuomone, būtini, norint 
pasiekti geriausio rezultato 

Kompl. Nusistato 
Rangovas 

11 Darbo vietos sutvarkymas Kompl. 1 

 
 
 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, 

yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 

 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius   


